mini Vicecomitis de Rohan rationabiliter fadis ,

venditionibus perfolutis , & omnibus aliis , qus

venditioni 6c emptioni pertinent fecundùm ufus &

confuetudines patriae ritè peradis, nemine contra-

dicente nec pro pignore ad retinenda praemiiTa ve

niente , adjudicavimus judicio curiae fupradidae om

nia & fingula fupradida praedido Jocelino & fuis

haeredibus & ab eodem caufam habentibus & habi-

turis , ad puram & perpetuam haereditatem in per-

petuum pacificè poifidendam , tenendam , & ha-

bendam pro fummâ pecuniae fupradida, bannis &

venditionibus antedidis. Juravit etiam coram no-

bis didus Guillelmus tadisfacro-fandisEvangeliis ,

quodin prsemilfis omnibus aut aHquopraemiflorum

nihil in futurum per fe vel per alium ratione aliquâ

reclamabit , & praemiiTa omnia & fingula praedido

Jocelino & fuis garantiere & deffendere fuis pro-

Çriis fumptibus penitùs ergà omnes fuper omnibus

onis fuis , quoad tenetur , dido Jocelino & fuis ,

fpecialiter obligatis fecundùm ufus & Confuetudi

nes Vicecomitatûs fupradidi. In cujus rei teftimo-

nium & muninen praelèntes litteras memorato Jo

celino & fuis haeredibus & ab eodem caufam haben

tibus & habituri s judicio curiae fupradidae, & ad

requifitionem didi Guillelmi figillo noftro dedimus

ligillatas ; falvis tarnen juré & fefinâ Domini Vice

comitis de Rohan , & cujuflibet Domini alterius in

praemiifis. Datum die Veneris proximè poft ciñeres,

anno Domini millefimo ducentefimo odogefimo

Preuybs, Tmt I.

quarto. Et apert ledit Acleaveir étéfeellide Cire verity

Jurquetiede parchemin. Tttrede Blem.

Appels à la Cour de France cajfespar le Roi.

PHilippus D.G. Francorum Rex Ballivio Turon.

falutem. Cum fuper contentione orta inter Jo

hannemde Machicolio militem ex una parte, &

Oliverium de Machicolio fratrem fuum ex altera ,

occafione cujufdam invafionis & cavalcatae fadarum

ab eodem Johanne contra ipfum Oliverium ; nec

non & fuper impedimentis quae ipfe Johannes in

pofleffiombus didi Oliverii inferre & intulhTe pro-

ponitur, curiam fuam reddiderimus diledo & fideli

noftro Comiti Britanniae , de cujus feodis&Comi-

tatu res contentiofs dignofeuntur movere , manda

mus tibi quatinus prstextu alicujus mandati à no-

ftra curia huculque tibi diredi, fuper praemiifis &

praemiiTa tangentibus te nullatenus intromittas , do

nee à nobis aliud receperis fpecialiter in mandatis.

Adum Parifiis Sabbato ante mediam quadragefi-

mam anno Dom. mcclxxxvii. Chafleatt de Nantes

Armoire F. Cajjette B.n.\6.

Cornes Britanniae habuit remiifionem Epifcopi